MuUHHCTEPCTBO ceNbeKoro Xo3sicTBa Poccutickol denepanuu
deneparbHOE TOCYAapCTBEHHOE OFOKETHOE 00pa30oBaTeIbHOE yIPEXkIEHUE
BBICIIETO 00pa3oBaHUs :
"VpalbCKuit ToCyIapCcTBEHHBIH arpapHbIi YHUBEPCUTET" (

(®I'BOY BO VYpansckuit FASQ
IIPUKA3
@Z_% sl 20@5 N T4 4’?@9
Exarepun6ypr -

O 3a4HCIICHUH MTOCTYIAKOIINX
Ha MecTa B Ipejieiax KBOThI Ha IlefieBoe 00ydeHne
OYHOM, OYHO-3a0YHOM, 3a09HOU hopM 00yUeHHS

Ha ocHoBammm ®enepanpHoro sakona or 29.12.2012 Ne 273-®3 «O6 oOpasoBaHuu B
Poccuiickoit ~ ®enmeparmm»,  VYcraBa  (efepalbHOTO — TOCYJapCTBEHHOIO  OIOKETHOIO
00pa30BaTeIbHOr0 YUPEKIEHHS BBICIIEro 00pa3oBaHus «YpalbCKUM rocyapCTBEHHBIA arpapHbIi
YHHBEPCUTETY», IMYHBIX 3asBJIEHHUN MOCTYMAIOIINX, PEIISHHS IPUEMHON KOMHCCHH (IIPOTOKOJ OT

« » AP AL , Ne Z-A3 )

IIPMUKA3BIBAIO:

Zaunciuts ¢ 1 centsa6ps 2023 roga Ha 1 Kypc 09HOM M 09HO-3204HOMH, ¢ 1 HOsA6psa 2023 roxa Ha
1 xypc 3aouHOi (opmbl 00ydeHHs IO Iporpammam OaxalaBpyara M CIELNMajJIdTeTa Ha MecTa B
npejenax KBOTHI IIPMEMa Ha IelieBoe oOydeHue, (HUHAHCHpyeMble U3 CpPelCTB (enepaibHOro
Oro[KeTa, JIII, YCIEITHO BbIIEPKaBIINX BCTYIIUTEIbHBIE UCIIBITAHMU.

[Mpunoxxenue Ha 4 cTpaHULAX.

Pextop O.T. Jlopern
///é/ —
[IpopexTop 1mo o6pazoBaTeIbHOR P

JeSITETFHOCTU U [UPPOBU3ALAU H.B. JlomoB1ieBa

HaganpHuk otaena Oopranu3anuu

IpreMa CTyJEeHTOB H. A. Angpromreykrna




IIpunoxenue

19.03.03 IIpoayKTHI NMTAHKUS >KUBOTHOT0 POUCXO0:KAeHMS (3a0uHasi popma, es1eBoil)

Koa-Bo mect: 1.

HOILOWREBE

40LIrBg BWINAD)

138

EUHXHULOOY
‘TH]

BANAY / LU
U exureWdopH]

/ BHLIOION]
/ IIEOHO0
OMOSRUIONON]

36

MI9EE UMMIOAJ

54

BAULBNOLRIA
/ BIUIBINOLEN
KeHITeIud] |

48

Lorudoud]y

AJd
€M IreHuIndQ

oekd
4 rreHnndQ

v

Kog abutypuenta

000047214

Ne

1

23.03.03 DkcnyaTanus TPAHCHOPTHO-TEXHOJIOTHYECKMX MALIUH H KOMILIEKCOB (3a04Has ¢opMma, 1eaeBoii)

KoJua-Bo mect: 2.

HOIOMRRE

g0IIreg BWINAD)

191

EUHXULOOY
‘TH]

EHNITY
/ BAMEUD / LU
n exurewdodH]]
/ I990HO0
OIDIOORUEUD

60

MI9EE UMMO0AJ

60

BIUIBINOLIRIA
/ ©IUIBNOIBIN
geHIreIud] |

71

Lorndoud] |

AJld
ed reHuIndQ

oeke
4 reHnIndQ

v/

Kon abutypuenTa

058-313-905 62

Ne

1

35.03.06 Arpounskenepusi (3aounasi popma, 1es1eBOil)

Koa-Bo mect: 8.

HOILOMREE

d0IIreg BWINAD)

145

140

129

128

120

119

BEUHXHULOOY
‘THY]

EUNIY
/ BAMEND / LN
u exuLendodH]]
/ I94OHO0
OIDIOOhUEUD

46

50

45

40

40

41

MIIEE UMK

54

60

44

50

50

46

BIUIBNOLRIA
/ ©IUIBNOIBIN
KeHITeIuUd] |

45

30

40

38

30

32

Lorudoud]|

AJd
€M reHuandQ

v

oekq
4 rreHnndQ

v

v/

v

v/

v/

v/

Kog aburypuenta

180-764-862 98

147-845-992 23

024-783-021 42

151-194-776 63

124-551-306 26

113-462-725 29

Ne

1

2

3

4

5

6

35.03.07 TexHos10rusi NPOMU3BOACTBA U NMEePEePAOOTKH CeIbCKOX03ACTBEHHON NPoaAyKIMH (3a04Hasi hopma, LeieBoii)

KoJua-Bo mecT: 5.

HOILOMREE

g0IIreg BWNAD)

159

BEUHIXULOOY
‘THY]

570757
/ BIULBINOLBIA
/ LA
u exuitenwdoHY
/ ©IUIBNOIEN
BeHITRIUd] |

46

MIIEE UMK

60

KHLIOLON]
/ I9E0HO0
OMOSKUIOIOU]

53

Lorndoud]|

AJd
e reHnandQ

oekq
4 reHn.ndQ

v/

Kon abutypuenra

150-814-926 54

Ne

1

36.03.01 BerepunapHo-caHUTapHasl JKCIePTH3a (3a04Has (opMa, HejeBoe)

Koa-Bo mect: 5.

HOILOWREBE

40ILIreg BWINA))

EUHMXHULOOY
‘TH]

KUK / BXUEUD
/ BIHLEWNOLBIA
/ BIULBNOLEN

yeHIrerud] |

MI9EE UMMIOAJ

KILIOIrOUq
/ I990HO0
QIIOSRMIOION]

Lorudoud]

AJd
€M reHundQ

oekd
g reHnandQ

Kog abutypuenta

Ne
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36.03.02 3ooTexnusi (3aouHas ¢opma, LeTeBOE)

Kou-Bo mect: 4.

HOIOMRRE

g0IIreg BWINAD)

172

111

EUHXHULOOY
‘TH]

EUWHY / BIUEUD
/ BXALEWOLBIN
/ ©XUIBNOIEIN

geHIreIud] |

50

35

MI9EE UUMO0A]

58

40

KHILIOL'OUq
/ I9E0HO0
OIIOSKUIONON]

64

36

Lorndoud] |

AJld
ed reHuIndQ

LI
4 reHUIndQ

v/

v

Kon abutypuenTa

162-915-482 79

209-744-580 89

Ne

1

2

44.03.04 IIpodeccuonanbHoe odyueHue (Mo oTpacisaM) (3aouHasi popma, He1eBoii)

Koia-Bo mect: 4.

HOIOMRRE

g0IIreg BWINAD)

211

193

179

147

EUHMXHULOOY
‘TH]

10

10

MIIEE UUMO0A]

90

60

40

46

BIUEAD / 9
WHBHEOL.LIJMQ()
/ Budo1oy
/ "BMHUWOHONC,

84

91

93

73

BIULBINOLIRIA
/ ©IUIBNOIBIN
geHIreIud]

37

32

36

28

Lorndoud] |

A4
ed reHuandQ

oeke
4 reHUIdQ

v/

v

v/

v

Kon abutypuenTa

022-548-126 24

197-856-506 46

172-458-602 79

200-743-073 08

Ne

1

2

3

4

20.03.01 TexnocdepHas 6e3onacHocTh (04HasA popMa, HesIeBOE)

Koa-Bo mecT: 2.

HOIIOWREBE

g0IIreg BWNAD)

142

EUHMXHULOOY
‘THY]

BUNHY / LN
u exurewdopH]]

/ BUIOIONq
/ 1990HO0
OMIOORUIOIOU]

48

MI9EE UUNOIA]

67

BIULBNOLIRIA
/ ©IUIBNOIBIN
geHIrerud] |

27

Lorudoud]

AJld
ed reHuandQ

LI
g rreHnandQ

v/

Kox abutypuenra

164-540-648 68

Ne

1

23.03.03 DkcrmuryaTanusi TPAHCHOPTHO-TEXHOJIOTMYECKUX MALIUH U KOMILIeKcOB (o4Hasi hopMma, LiejieBoe)

KoJ-Bo mecT: 3.

HOILOWREBE

40LIreg BWINA))

122

EUHMXHULOOY
‘TH]

EUNITY
/ BIMEND / LU
u exurenwdodH]]
/ 1990HO0
OIMOORUEUD

40

MI9EE UUMOIA]

55

BIULBNOLRIA
/ BIUIBNOLEN
geHrerud] |

27

Lorudoud]

AJd
ed reHundQ

oekd
g reHnandQ

v

Kog abutypuenta

204-275-11219

Ne

1

35.03.04 Arponomust (ouHas gopma, HeTeBOI)



Koua-Bo mect: 6.

HOILOMRBE

g0IIreg BWINAD)

162

147

145

132

120

108

BEUHIXULOOY
‘TH]

EUWIY
/ BIULBINOLBIA
/ 1A
u exuiewdoH
/ eUIBNOLEN
BeHIRIUd] |

38

39

43

34

30

27

MI9EE UMK

67

61

48

51

52

40

KHIOLOU]
/ I9E0HO0
OMOSKUIONON]

57

47

54

44

38

38

Lorndoud] |

AJdA
e reHnandQ

v/

oeke
4 reHnIndQ

v/

v

v/

v

v/

v

Kon abutypuenra

201-236-378 06

164-057-263 58

213-445-385 40

163-003-659 26

162-915-467 80

150-419-667 50

Ne

1

2

3

4

5

6

35.03.06 Arpoun:xkenepusi (ouHas ¢opma, HeaeBO)

Koua-Bo mect: 12.

HOIOMRRE

g0IIreg BWINAD)

147

118

EUHXULOOY
‘TH]

EHNITY
/ BAMEUD / LU
u exurewdodH]]
/ I990HO0
OIDIOORUEUD

44

39

MI9EE UMMO0AJ

48

45

BIUIBINOLIRIA
/ ©IUIBNOIBIN
geHIeInd] |

52

34

Lorndoud] |

AJd
ed reHuIndQ

oeke
4 reHUIndQ

v/

v

Kon abutypuenTa

159-213-180 59

163-668-139 93

Ne

1

2

(ounas ¢gopma, ueseBoii)

MCTBEHHOM NPOYKUUM

35.03.07 TexHo10r1si NPOU3BOACTBA U NMEPEPadOTKHU CETbCKOX035

Koa-Bo mect: 6.

HOIOMRRE

g0IIreg BWNAD)

232

EUHMXHULOOY
‘TH]

EUNKY
/ ©IUIBINOLEIAN
/ AN
u exurewdodH
/ ©IALBNOLEN
KeHIreInud] |

89

MI9EE UMMI0AJ

80

KILIOLIOUq
/ I990HO0
QIDIOSRAIOION]

63

Lorndoud] |

AJld
ed reHuandQ

oeke
4 reHUIndQ

v/

Kon abutypuenTa

204-783-539 69

Ne

1

35.03.10 JIlangmadgTHasa apxuTeKkTypa (o4Hasi popMma, HeaeBoii)

Ko.a-Bo mect: 4.

HOILOMREE

g0IIreg BWINAD)

162

BEUHIXULOOY
‘THY]

EUNAY / LN
1 exurendopH]

/ BRLIOIONq
/ I990HO0
QIOSRMIOLON]

53

MIIEE UMK

75

BIUIBNALRIA
/ ©IUIBNOIBIN
KeHITRIUd] |

34

Lorndoud]|

AJd
e reHnandQ

oekq
4 reHnndQ

v/

Kon abutypuenra

203-754-091 40

Ne

1

36.03.01 BerepunapHo-caHUTapHas JKcnepTH3a (o4Has (opma, nejesoe)

Koa-Bo mect: 7.

HOILOWREBE

40LIreg BWIWA))

EUHMXHULOOY
‘TH]

KUK / BXUEUD
/ BIHLEWNOLBIA
/ BIULBNOLEN

yeHIrerud] |

MI9EE UMMIOAJ

KILIOIrOUq
/ I990HO0
QIIOSRMIOION]

Lorudoud]

AJd
€M reHundQ

oekd
g reHnandQ

Kog abutypuenta

Ne




1 162-257-719 67 v/ 1 42 85 38 0 165 4
2 159-650-453 97 v 1 61 63 36 0 160 v
3 176-887-402 35 v 1 38 70 44 0 152 v
36.03.02 3ooTexnusi (ouHas gopma, LedeBOE)
Koxa-Bo mect: 4.
(0] =

@ 2 o) = ® S N S = g
Ne | Kog aburypuenra S olzk| & =S8 = S5 S~ = K ‘9 g
= =EE| g = g 3 2 = S s S|
SIEHIE | ZEiz |fi| E | :

S ™ o

© IS = E, & = 3s 5 = >

1 142-525-860 50 v/ 1 40 57 51 0 148 v/
36.05.01 Berepunapus (ounasi popma, nejieBoe)
Kou-Bo mecrt: 21.

2 ] ~ ™~ ; o]
A g [;) E ~ & E) Eé g g z E g 5
Ne | Kopmaburypuenta | = 2|5 2| § B onx S 58S, == = =
s ®|zd| S5 g 5 =588 |~¢g s 5
g |& = g oMl S 258 = 2 2 3

o 5 £ = =3 5 . 3
1 179-594-683 54 v 1 71 64 66 8 209 v
2 194-677-129 22 v/ 2 57 87 40 6 190 v/
3 167-582-301 93 v 1 54 61 69 0 184 v
4 159-509-719 08 v 1 61 64 47 0 172 v
5 158-131-935 67 v 1 55 64 52 0 171 v
6 200-665-276 29 v/ 2 43 70 58 0 171 v/
7 175-301-565 53 v 4 1 38 67 58 0 163 v
8 193-817-584 16 v 1 44 73 36 10 163 4
9 187-044-978 05 v 1 48 55 52 6 161 v
10 | 192-183-462 78 v 1 52 55 46 0 153 4
11 177-926-780 37 v 1 38 66 48 0 152 v
12 | 202-083-893 28 v 1 43 69 27 3 142 4
13 | 161-009-620 21 v 1 47 54 40 0 141 v
14 | 208-958-229 02 v 1 36 60 40 3 139 4
15 | 187-290-513 98 v 1 40 46 52 0 138 v
16 | 178-523-928 10 v/ 1 45 52 27 3 127 4

Koua-Bo mect: 1.

38.03.01 Dxonomuka (ouHasi popma, 1ej1eBoe)




HOILOWRBE

40LIrBg BWINAD)

144

EUHMXHULOOY
‘TH]

)
HHBHEOL 199

/

sudoroy] / 1)U
u exuLendodH]]

/ "eXHNOHONE

44

MI9EE UUNI0A]

51

BIUIBNALBIA
/ BIUIBINOLEN
KeHITeIud] |

46

Lorudoud]y

AJd
€M reHuIndQ

oekd
4 rreHnndQ

v/

Kog abutypuenta

197-758-862 65

Ne

1

38.03.02 MenensxMmenT (0uHas ¢opma, LeTeBOE)

Koua-Bo mect: 1.

HOIOMRRE

g0IIreg BWINAD)

146

EUHXULOOY
‘TH]

)
WHBHEOILIAMQ()

/

sudoroy] / IU
n exurewdodH]]

/ "eMMWOHONE

57

MI9EE UUMO0A]

57

BIUIBINOLIRIA
/ ©IUIBNOIBIN
geHIreIud] |

27

Lorndoud] |

AJld
ed reHuIndQ

oeke
4 reHUIndQ

v/

Kon abutypuenra

175-375-433 93

Ne

1

44.03.04 IIpogeccuonanbHoe o0yuenue (mo orpaciasim) (ouHas popma, LeieBoi)

Ko.s-Bo mecT: 6.

HOILOMREE

4OLIrBg BWNINAD

227

180

166

165

157

154

EUHXHULOOY
‘THY]

10

10

10

MI9EE UMMO0A]

52

52

40

50

40

42

BIHMEUD / 9
HMHBHEOLLO9MMQ()
/ BudoLop]

/ "eMUIWNOHOMEC

85

89

91

65

73

73

BIUIBNALRIA
/ BIUIBINOLIEN
KeHITeIuUd] |

87

39

32

40

34

29

Lorudoud]|

AJd
€M reHuIndQ

oekd
4 rreHnndQ

v

v/

v

v

v

v

Kog aburypuenta

158-514-196 82

166-016-207 40

158-703-564 89

197-826-763 46

182-567-044 86

197-826-737 44

Ne

1

2

3

4

5

6

36.05.01 Berepunapus (ouHo-3a04Has ¢opma, LeIeBOe)

Koa-Bo mect: 15.

HOILOMREE

g0IIreg BWNAD)

173

169

147

113

111

107

BEUHOXHNLOOY
‘THI

KUK / BXUEUD
/ eXALBWOLBIN
/ ©IUIBINOIBIN

KeHITRIUd] |

58

72

40

38

35

29

MIEE UUMO0A]

58

58

66

37

40

42

KHLIOLON]
/ IIEOHO0
OMMOSKUIOIOU]

57

39

38

38

36

36

Lorndoud]|

AJd
e reHnandQ

oekq
4 reHnndQ

v/

v

v/

v

v/

v

Kon abutypuenTa

207-176-707 59

170-657-214 65

202-706-767 37

028-112-502 07

177-441-054 75

159-969-141 42

Ne

1

2

3

4

5

6




